
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO R. SAV., SIGUTĖNŲ K. ESANČIO ŽEMĖS SKLYPO 

(KADASTRINIS NR. 6543/0015:237) DETALIOJO PLANO RENGIMO  

 

2013 m. sausio 24 d. Nr. T-9 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 6 straipsnio 1 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 3 dalies 8 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 2004, Nr. 

21-617; 2009, Nr. 159-7205) 5 straipsnio 6 dalies 2 punktu, 22 straipsnio 1 dalies 1 ir 4 punktais ir 

atsižvelgdama į UAB „Parketo gamyba“ 2013 m. sausio 7 d. prašymą, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti UAB „Parketo gamyba“ pagal Pakruojo rajono savivaldybės administracijos išduotą 

planavimo sąlygų sąvadą detaliojo planavimo dokumentui rengti užsakyti žemės sklypo (kadastrinis 

Nr. 6543/0015:237), esančio Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Sigutėnų k., detaliojo plano projektą. 

Planavimo tikslas – padalinti 1,1000 ha žemės sklypą į du sklypus, pakeisti vieno žemės sklypo 

(apie 0,4000 ha) paskirtį iš žemės ūkio į kitą (pramonės ir sandėliavimo objektų 

teritorijos/pramonės ir sandėliavimo įmonių statybos) bei nustatyti apie 0,4000 ha žemės sklypui 

tvarkymo ir naudojimo režimą.  

2. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriui Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatyta tvarka sudaryti su UAB „Parketo gamyba“ detaliojo teritorijų planavimo 

organizatoriaus teisių ir pareigų perdavimo sutartį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

  

 

 

Merė                                                                           Asta Jasiūnienė 
 

 


